開発行為に関する工事が完了したので、都市計画法（昭和４３年法律第１００号）
第３６条第３項の規定により次のとおり公告します。

広島市長 　松井　一實

１　開発区域又は工区に含まれる地域の名称

２　開発面積

２,０８９.０５㎡

３　許可を受けた者の住所及び氏名

広島市中区東白島町１７番１８－２０１号
有限会社タカハチ
代表取締役　吉村　富士雄

４　検査済証交付年月日

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ７ 日

広島市告示第２９５号

広島市安佐南区山本九丁目の７５０番１、７５０番２１の一部、７５０番２２、７５０番
２３、７５０番２５、７５０番２６、７５０番３０、７５５番、７５６番、７５７番１、
７５７番５の一部、７５８番１、７５９番、７６０番１、７６１番１、７６２番、７７２
番２及び７７２番３

令 和 ７ 年 ５ 月 ２ ７ 日